

Protokoll - årsmøte Tromsø Venstre

26. januar 2021 - digitalt møte

Sak 1 - Åpning og konstituering

Håvard Pedersen ble valgt til møteleder og referent.

Åsmund Grammeltvedt og Morten Skandfer ble valgt til å signere protokollen.

Bernhard Siebert og John-Egil S J Magga ble valgt til tellekorps.

Alle oppmøtte hadde stemmerett, med unntak av Even Aronsen.

Sak 2 - Generell politisk debatt

(disse punktene er veldig omtrentlige, men er tatt med for å gi et bilde av den brede og debatten som var under årsmøtet)

Even Aronsen innledet med nasjonalt perspektiv fra sin posisjon i klima- og miljødepartementet og om klimaplanen. Det er viktig at Venstre tar sitt eierskap for denne. Tankemåten har gått fra et budsjett med kutt i utslipp til et budsjett med maksutslippsgrenser. Planen er veldig populær og bejublet av miljøforkjempere, og inneholder mye muligheter for lokal markering av Venstre politikk..

Morten Skandfer orienterte om bompenger vs veiprisering og progresjonen i byvekstavtale for Tromsø.

Bernhard Siebert etterlyste støtteordninger for reiselivsbedrifter, spesielt de som har dyr som må tas vare på. Tromsø villmarkssenter og Polaria ble fremhevet som eksempler.

Det ble snakket om problemstillingene rundt pandemiltak og psykisk helse, ensomhet og lignende. For mange har utestedene en viktig rolle for det sosiale livet, spesielt hos yngre mennesker. Reiselivet, kulturlivet og utelivet hører sammen - spesielt her i nordens paris.

Morten Skandfer orienterte om en svak kommuneøkonomi. Situasjonen er fortsatt alvorlig, men det er tegn til at overforbruket blir mindre. Det ble også snakket om kommunens kjøp av "Slottet", som kom brått på kommunestyret.

Sak 3 - Politiske uttalelser

Det var ikke mottatt noen forslag til uttalelser.

Det var enighet om at vi burde hatt en uttalelse på jernbane, og at styret skulle forsøke å få til en til fylkesårsmøtet.

Sak 4 - Årsmelding 2020

Det ble gjort tilføyninger under møtet av Tromsø Venstres representasjon i nominasjonskomiteen for Venstres stortingsliste for Troms valgkrets.

Årsmøtet tok årsmeldingen til orientering.

Forslag til vedtak: Årsmøtet gir styret myndighet til å utarbeide et notat over Venstres gjennomslag og seire i lokalpolitikken som distribueres til medlemmene i etterkant av årsmøtet. I kommende årsmeldinger innarbeides en slik oversikt i årsmeldingen. Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Sak 5 - Regnskap 2020

Det ble forelagt et regnskap som viste måtehold, og som legger til rette for et godt valgkampbudsjett. Årsmøtet tok regnskapet til orientering.

Det ble kommentert at vi har gjentakende anonyme givere, som kommer godt med i arbeidet. Det ble også påpekt at 10.000-grensen for rapporteringspliktige gaver kun gjelder i valgår.

Sak 6 - Valg av styre og regnskapsfører

Leder i valgkomiteen, Jørn Weines, ledet årsmøtet i saken.

Håvard Pedersen ble valgt som leder for 1 år ved akklamasjon.

Mbachi Ruth Msomphora, Bernhard Siebert og Åsmund Grammeltvedt ble valgt som styremedlemmer for 2 år ved akklamasjon.

Mbachi Msomphora ble valgt som nestleder ved akklamasjon.

Alf Inge Elvegård, Hogne Jensen og Morten Skandfer ble valgt som varamedlemmer til styret for 1 år ved akklamasjon.

Det ble påpekt at styret må finne en ny revisor, ettersom Hogne Jensen går inn i styret.

Sak 7 - Valg av valgkomite

Styret hadde ikke klar en valgkomite til årsmøtet. Det ble enstemmig vedtatt at styret får i oppgave å oppnevne en valgkomite snarest.

Sak 8 - Valg av delegater til fylkesårsmøtet

Årsmøtet valgte følgende delegatliste, i prioritert rekkefølge:

Håvard Pedersen
Morten Skandfer
Benedicte Bjørnås
Åsmund Grammeltvedt
Hogne Jensen
John-Egil S J Magga - sjekk før neste styremøte
Bernhard Siebert
Jonas Dahlberg Toft
Vara: Alf-Inge Elvegård Selstad

Det ble enstemmig vedtatt at styret får fullmakt til å supplere delegat- og observatørlisten til årsmøtet i Troms og Finnmark Venstre.

Sak 9 - Budsjett / aktivitetsplan

Det forelå verken budsjett eller aktivitetsplan til årsmøtet.

Det ble enstemmig vedtatt at styret oppfordres til å utarbeide dette, og kommunisere resultatet ut til medlemmene.

Sak 10 - Stortingsvalgprogrammet 2021-2025

Det var ikke mottatt noen endringsforslag til stortingsvalgprogrammet.

Sak 11 - Stortingsvalget og den kommende valgkampen

Det er fortsatt usikkerhet rundt hvordan valgkampen kan gjennomføres. Det ble presisert at vi behøver en gjennomslagsliste som viser Venstres gjennomslag nasjonalt de siste fire årene.

Sak 12 - Eventuelt

Eventuelt 1 - Marie Fangels bortgang

Et minneord til Marie Fangel ble lest opp, og man benyttet tiden til å markere hennes minne.

Eventuelt 2 - Ny kandidat eldrerådet etter Marie Fangel

Bodil Carlsson ble valgt som ny representant til eldrerådet ved akklamasjon.

Eventuelt 3 - Innspill på kandidater til fylkestyret og utsendinger til landsmøtet

Det ble nevnt at befolkningstallet tilsier at 3 av de 5 faste styremedlemmene burde høre til Troms valgdistrikt.

Forslag (uprioritert): Irene Dahl, John-Egil S J Magga og Bernhard Siebert foreslås som styremedlemmer. Vedtatt med 6 stemmer for, 0 stemmer mot og 1 avholdende.

Forslag (uprioritert): Leder av Tromsø Venstre, Håvard Pedersen. Gruppeleder Tromsø Venstre, Morten Skandfer. Fylkesleder av Troms og Finnmark Unge Venstre, Marika Jenssen. Vedtatt med 7 stemmer for, 0 stemmer mot og 1 avholdende.

Eventuelt 4 - Fastsettelse av kontingent

Forslag: Beholde dagens beløp på kr 150,-.

Forslaget vedtatt med 7 stemmer for, 0 stemmer mot og 1 avholdende.

Håvard Pedersen

Åsmund Grammeltvedt

Morten Skandfer